
OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

 

Výsledky desetiboje jednotlivých disciplín a po disciplínách průběžné pořadí. Pořadí je 

stanoveno dle veteránských jednoletých koeficientů WMA  udělovaných závodníkům od 35 

let věku. Ti jsou označeni červeně. 

V kategorii žen  Tereza Supová závodí mimo pořadí jako registrovaná atletka na vlastní 

žádost. 

BĚH NA 100 M MUŽI  

 

čísl
o 
poř.  

Startovn
í číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosa
žený 

v 
den 
závo
du 

klub      
100m 

(s) 

BODY 
VETER

. 
KOEF. 

1 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 12,18 616 

2 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 13,4 581 

3 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 12,41 573 

4 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 12,62 534 

5 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 12,72 516 

6 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 12,75 511 

7 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 13,12 503 

8 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 13,59 479 

9 10 1983 Jan Lippl 1983 34 Běžímpro.cz Centrum BAZALKA 12,99 470 

10 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 13,15 443 

11 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 14 440 

12 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 13,68 437 

13 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 13,22 431 

14 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 13,65 429 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 14,78 352 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 15,19 262 

17 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 15,63 199 

18 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 15,98 162 

 

BĚH NA 100 M ŽENY     

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      100m 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 13,58 671 

31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 15,61 501 

24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 15,11 442 

26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 15,13 439 

30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 16,44 380 

25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 15,71 364 

29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 16,72 292 

27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 17,2 200 

28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 18,95 65 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

 

DÁLKA MUŽI 

 
čísl
o 

poř.  

Startovn
í číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosaže

ný v 
den 

závodu 

klub      dálka 

BODY 
VETER

. 
KOEF. 

1 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 574 531 

2 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 481 507 

3 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 507 500 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 533 447 

5 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 528 437 

6 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 462 424 

7 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 508 398 

8 10 1983 Jan Lippl 1983 34 Běžímpro.cz Centrum BAZALKA 504 390 

9 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 496 375 

10 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 454 362 

11 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 455 354 

12 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 443 321 

13 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 397 305 

14 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 428 252 

15 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 405 214 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 356 201 

17 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 353 189 

18 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 348 180 

 

DÁLKA ŽENY  

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      dálka 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 463 461 

1 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 370 242 

2 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 308 121 

3 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 396 299 

4 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 319 140 

5 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 288 87 

6 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 314 175 

7 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 361 321 

8 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 367 348 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

CELKEM PO 2 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 1147 1147 

2 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 1088 748 

3 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 979 769 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 958 958 

5 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 953 953 

6 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 948 948 

7 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 864 624 

8 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 860 

860 

9 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 829 829 

10 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 824 726 

11 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 799 656 

12 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 786 786 

13 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 783 663 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 657 657 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 657 412 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 463 304 

17 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 388 256 

18 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 342 217 

 

CELKEM PO 2 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 1132 1132 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 849 611 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 738 738 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 701 501 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 684 684 

5 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 485 485 

6 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 467 379 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 340 340 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 152 152 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

KOULE MUŽI 

 

čísl
o 

poř.  

Startovn
í číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosa
žený 

v 
den 
závo
du 

klub      Koule 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 9,73 600 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 9,73 546 

3 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 9,85 477 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 9,73 469 

5 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 8,27 456 

6 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 8,32 450 

7 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 9,35 447 

8 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 8,49 437 

9 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 8,56 434 

10 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 7,38 418 

11 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 6,86 367 

12 10 1983 Jan Lippl 1983 34 Běžímpro.cz Centrum BAZALKA 7,8 354 

13 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 6,89 354 

14 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 7,06 352 

15 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 7,73 350 

16 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 7,62 344 

17 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 7,61 343 

18 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 6,82 297 

 

KOULE ŽENY 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Koule 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

MP 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 7,44 432 

1 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 7,3 354 

2 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 6,31 342 

3 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 6,85 325 

4 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 6,42 325 

5 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 6,82 324 

6 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 6,63 311 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 5,79 258 

8 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 5,46 237 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

CELKEM PO 3 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 1688 1217 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 1525 1238 

3 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 1497 1497 

4 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 1430 1430 

5 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 1427 1427 

6 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 1395 1395 

7 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 1258 1126 

8 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 1231 923 

9 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 1220 1058 

10 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 1214 

1214 

11 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 1173 1173 

12 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 1151 967 

13 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 1129 1129 

14 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 1075 742 

15 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 954 954 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 919 686 

17 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 792 602 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 742 557 

CELKEM PO 3 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 1456 1456 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 1281 974 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 1063 1063 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 1043 792 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 921 921 

5 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 839 839 

6 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 792 677 

   7  27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 598 598 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 463 463 

 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

VÝŠKA MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Výška 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 162 557 

2 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 162 480 

3 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 162 480 

4 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 142 451 

5 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 154 419 

6 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 154 

419 

7 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 146 397 

8 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 150 389 

9 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 150 389 

10 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 142 371 

11 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 134 331 

12 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 134 317 

13 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 126 291 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 134 276 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 118 250 

16 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 122 245 

17 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 118 226 

18 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 126 225 

VÝŠKA ŽENY 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Výška 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 126 516 

2 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 122 455 

3 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 126 446 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 134 449 

4 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 130 409 

5 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 118 293 

6 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 114 257 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 106 188 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 94 95 

 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

CELKEM PO 4 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 2139 1548 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 2082 1718 

3 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 1977 1977 

4 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 1910 1910 

5 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 1846 1846 

6 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 1784 1784 

7 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 1655 1486 

8 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 1633 

1633 

9 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 1591 1389 

10 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 1562 1562 

11 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 1522 1148 

12 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 1468 1243 

13 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 1354 1354 

14 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 1325 918 

15 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 1230 1230 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 1145 862 

17 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 1123 878 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 987 757 

 

CELKEM PO 4 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
Koeficientu 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 1905 1905 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 1797 1343 

2 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 1498 1123 

3 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 1472 1472 

4 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 1238 1046 

5 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 1178 1178 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 1132 1132 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 786 786 

 8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 558 560 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

400 M MUŽI 

 

čísl
o 

poř.  

Starto
vní 

číslo 
Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosa
žený 

v 
den 
závo
du 

klub      400 m 

BODY 
VETER

. 
KOEF. 

1 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 55,99 560 

2 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 57,30 510 

3 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 61,83 476 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 59,19 441 

5 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 62,13 440 

6 10 1983 Jan Lippl 1983 34 Běžímpro.cz Centrum BAZALKA 59,43 433 

7 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 64,24 423 

8 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 59,82 419 

9 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 65,60 343 

10 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 62,46 333 

11 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 62,99 317 

12 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 69,26 301 

13 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 71,90 256 

14 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 72,38 256 

15 
17 

1975
a 

Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 
76,00 

134 

16 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 70,69 124 

17 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 84,02 18 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 87,12 1 

400 M ŽENY 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      400 M 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 65,43 498 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 80,40 238 

2 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 76,99 174 

3 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 77,80 157 

4 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 86,18 111 

5 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 85,40 37 

6 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 94,02 0 

7 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 98,10 0 

8 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 112,56 0 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

CELKEM PO 5 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 2537 2537 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 2505 1998 

3 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 2395 1640 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 2287 2287 

5 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 2243 2243 

6 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 2095 1830 

7 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 2066 

2066 

8 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 1944 1596 

9 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 1934 1632 

10 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 1908 1908 

11 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 1879 1879 

12 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 1823 1301 

13 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 1773 1773 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 1740 1740 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 1581 1019 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 1279 901 

17 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 1141 878 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 988 757 

CELKEM PO 5 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažen
ý v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficient
u 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 2403 2403 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 2052 1451 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 1629 1629 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 1625 1152 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 1352 1352 

5 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 1253 1046 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 1169 1169 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 800 800 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 560 560 

 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

110 M PŘ. MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startov
ní číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosa
žený 

v 
den 
závo
du 

klub      
110 m 

př. 

BODY 
VETER. 
KOEF. 

1 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 17,51 572 

2 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 18,10 515 

3 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 18,97 477 

4 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 19,58 477 

5 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 19,85 415 

6 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 20,94 392 

7 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 19,59 382 

8 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 21,62 380 

9 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 19,66 377 

10 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 19,93 355 

11 10 1983 Jan Lippl 1983 34 Běžímpro.cz Centrum BAZALKA 20,43 316 

12 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 20,56 306 

13 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 20,92 280 

14 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 22,88 210 

15 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 28,94 7 

16 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 32,02 0 

17 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 30,67 0 

 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 31,76 0 

 

100 M PŘ. ŽENY 

 
číslo 
poř.  

Startov
ní číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      
100 m 

př. 

BODY 
VETER. 
KOEF. 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 16,45 660 

1 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 20,25 282 

2 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 21,47 263 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 22,40 198 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 21,39 197 

5 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 22,37 176 

6 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 25,12 21 

7 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 29,28 0 

 
8 

27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 
32,74 

0 

¨ 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

CELKEPO 6 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 3052 3052 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 2982 2381 

3 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 2859 2859 

4 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 2775 1872 

5 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 2620 2620 

6 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 2572 2265 

7 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 2382 

2382 

8 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 2349 1993 

9 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 2234 2234 

10 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 2215 1580 

11 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 2188 2188 

12 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 2155 2155 

13 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 2154 1754 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 2046 2046 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 1581 1019 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 1279 901 

17 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 1148 878 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 988 757 

CELKEM PO 6 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 3063 3063 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 2315 1643 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 1911 1911 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 1823 1286 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 1549 1549 

5 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 1429 1181 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 1169 1169 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 800 800 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 581 581 

 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

DISK MUŽI 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Disk 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 24,35 463 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 23,77 399 

3 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 22,62 374 

4 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 22,69 344 

5 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 22,31 344 

6 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 20,97 339 

7 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 22,43 318 

8 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 22,12 312 

9 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 21,99 310 

10 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 21,92 308 

11 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 18,78 300 

12 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 21,07 292 

13 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 17,98 289 

14 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 20,29 

277 

15 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 19,80 268 

16 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 16,34 266 

17 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 16,12 225 

18 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 16,05 199 

 

DISK ŽENY 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Disk 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 16,48 235 

2 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 14,99 229 

3 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 16,90 223 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 16,71 219 

4 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 16,56 217 

5 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 16,08 208 

6 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 13,87 202 

7 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 12,66 149 

8 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 12,64 149 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

CELKEM PO 7 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 3381 2724 

2 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 3344 3344 

3 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 3238 2227 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 3167 3167 

5 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 2932 2932 

6 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 2916 2588 

7 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 2693 2309 

8 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 2659 

2659 

9 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 2544 2544 

10 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 2506 2506 

11 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 2504 1814 

12 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 2423 2423 

13 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 2379 1954 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 2245 2245 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 1847 1223 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 1579 1150 

17 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 1522 1200 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 1327 1047 

 

CELKEM PO 7 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažen
ý v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficient
u 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 3282 3282 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 2544 1832 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 2119 2119 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 2025 1456 

4 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 1664 1396 

5 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 1698 1698 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 1386 1386 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 949 949 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 804 804 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

SKOK Z MÍSTA MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosaž
ený v 
den 

závod
u 

klub      Tyč 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 257,00 281 

2 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 228,00 276 

3 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 230,00 258 

4 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 239,00 246 

5 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 251,00 244 

6 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 251,00 244 

7 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 249,00 240 

8 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 216,00 237 

9 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 226,00 235 

10 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 244,00 229 

11 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 226,00 222 

12 10 1983 Jan Lippl 1983 34 Běžímpro.cz Centrum BAZALKA 232,00 203 

13 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 228,00 195 

14 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 207,00 191 

15 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 221,00 181 

16 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 220,00 179 

17 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 194,00 162 

18 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 190,00 159 

 

SKOK Z MÍSTA ŽENY 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Tyč 
BODY VETER. 

KOEF. 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 206,00 354 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 213,00 260 

2 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 179,00 243 

3 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 207,00 242 

4 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 182,00 225 

5 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 200,00 221 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 190,00 191 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 183,00 171 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 170,00 136 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

CELKEM PO 8 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 3584 3584 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 3572 2877 

3 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 3514 2422 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 3396 3396 

5 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 3197 2845 

6 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 3176 3176 

7 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 2939 2527 

8 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 2862 

2862 

9 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 2762 2013 

10 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 2725 2725 

11 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 2685 2685 

12 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 2618 2618 

13 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 2601 2145 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 2489 2489 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 2084 1394 

16 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 1757 1391 

17 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 1738 1271 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 1489 1175 

CELKEM PO 8 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažen
ý v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
Koeficient
u 

M
P 

23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 
3542 

3542 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 2898 2071 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 2361 2361 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 2268 1616 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 1919 1919 

5 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 1889 1565 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 1577 1577 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 1120 1120 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 940 940 

 

 

 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

 

 

OŠTĚP  MUŽI 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Oštěp 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 38,27 417 

2 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 33,72 402 

3 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 31,19 401 

4 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 33,64 371 

5 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 33,38 347 

6 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 31,58 347 

7 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 27,88 323 

8 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 27,81 309 

9 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 26,62 290 

10 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 29,24 289 

11 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 26,05 288 

12 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 26,61 278 

13 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 23,46 264 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 26,88 256 

15 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 25,18 232 

16 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 23,20 205 

17 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 21,91 

187 

18 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 17,94 134 

 

OŠTĚP  ŽENY 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Oštěp 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 18,10 317 

2 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 21,27 313 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 17,79 303 

4 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 18,14 287 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 18,54 262 

5 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 18,26 257 

6 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 18,12 254 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 11,95 141 

8 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 0,00 0 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

 

CELKEM PO 9 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 

 

CELKEM PO 9 DISCIPLÍNÁCH  ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 3804 3804 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 3215 2325 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 2615 2615 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 2571 1864 

5 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 2232 2232 

4 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 2176 1819 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 1577 1577 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 1261 1261 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 1197 1197 

 

 

 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 3974 3229 

2 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 3915 2738 

3 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 3816 3816 

4 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 3743 3743 

5 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 3593 3593 

6 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 3568 3196 

7 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 3286 2849 

8 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 3085 2282 

9 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 3049 

3049 

10 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 3014 3014 

11 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 2890 2890 

12 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 2879 2397 

13 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 2752 2752 

14 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 2745 2745 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 2348 1602 

16 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 2066 1660 

17 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 2026 1515 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 1779 1427 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

 

BĚH NA 1500 M  MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      min   sec 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 5 : 3 616 

2 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 4   52 604 

3 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 

5 : 2 546 

4 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 5   5 533 

5 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 5 : 7 520 

6 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 5 : 35 468 

7 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 5 : 18 461 

8 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 5   55 428 

9 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 5 : 35 416 

10 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 5 : 28 408 

11 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 5 : 33 387 

12 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 5 : 53 345 

13 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 6 : 10 334 

14 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 6 : 15 205 

15 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 7 : 12 112 

16 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 7 : 40 83 

17 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 7 : 57 20 

18 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 8 : 8 0 

 

BĚH NA 1500 M  ŽENY 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      min   sec 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

MP 23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 6 : 14 405 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 6 : 49 379 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 7 : 3 206 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 7 : 35 191 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 8 : 10 36 

5 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 8 : 10 36 

6 
27 1880 

Markéta 
Borovičková 

1997 21 SK Světice 8 : 22 21 

7 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 8 : 58 0 

8 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 0 : 0 0 

 

 

 



OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY XIV.  KRUMLOVSKÝ DESETIBOJ ŠNOMÍBO  6.-7.7.2018 
S VETERÁNSKÝMI  KOEFICIENTY WMA 

 

 

 

CELKEM PO 10 DISCIPLÍNÁCH MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 15 1976 Ondřej Fiala 1976 41 Slavkov U Brna 4442 3603 

2 7 4237 Tomáš Říha 1990 27 SDH Žďár 4349 4349 

3 8 3954 Pavel Novotný 1988 30 SK Dušníky 4204 4204 

4 21 2928 Vladimír Sup 1971 46 Horoměřice 3998 2747 

5 11 3618 Jiří Netušil  1980 37 STRABAG 3984 3572 

6 5 4146 Ondřej Blahout 1993 25 Olympia Fitness Praha 3980 3980 

7 12 3487 Josef Dufek 1979 38 Český Krumlov 3631 3144 

8 
10 1983 Jan Lippl 1983 34 

Běžímpro.cz Centrum 
BAZALKA 3595 

3595 

9 13 2985 Petr Fouček 1978 39 Protivín 3495 2942 

10 1 2004 MichaL Sup 2004 14 Horoměřice 3422 3422 

11 19 1975 Aleš Jirout 1975 43 PSI VÁLKY 3419 2506 

12 3 2002 Ondřej Gloza 2002 15 TJ Hraničář Malonty 3349 3349 

13 2 2003 Daniel Gribbin 2003 14 SK Čtyři Dvory 3272 3272 

14 4 3414 Stanislav Tůma jr. 2002 16 TŮMÁCI 3095 3095 

15 20 1973 Jiří Kraus 1973 45 Ktiš 2776 1885 

16 17 1975a Jaroslav Štětka 1975 42 Hosín 2138 1563 

17 14 2021 David Hanus 1977 41 VK Balet 2066 1660 

18 16 1870 Tomáš Vařil 1976 41 3‰ team ČK 1799 1427 

 

CELKEM PO 10 DISCIPLÍNÁCH ŽENY 

 číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažen
ý v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
Koeficient
u 

M
P 

23 4059 Tereza Supová 2002 16 Horoměřice 
4209 

4209 

1 31 1976 Markéta Štětková 1976 42 Hosín 3594 2582 

2 26 2866 Tereza Faktorová 2002 16 SDH Dobřejovice 2821 2821 

3 30 2148 Anna Šedivá 1977 41 Anglická jazykovka 2762 1971 

4 24 2003a Denisa Lavičková 2003 15 Rájov 2268 2268 

5 29 2319 Zuzana Johnová 1981 37 VK Balet 2176 1819 

6 25 2003 Barbora Šnoblová 2003 15 ŠNOMÍBO ČK 1613 1613 

7 27 1880 Markéta Borovičková 1997 21 SK Světice 1282 1282 

8 28 1993 Kristýna Lukášková 1993 24 Dušníky 1197 1197 

 


